PODER JUDICIÁRIO
JUSTIÇA DO TRABALHO

TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA DÉCIMA NONA REGIÃO/AL

PORTARIA TRT 19ª GP Nº 1205/2010

  A DESEMBARGADORA PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL DO
TRABALHO DA DÉCIMA NONA REGIÃO, no uso de suas atribuições
legais e regimentais estabelecidas no inciso XIX do  art. 22
do Regimento Interno, tendo em vista o art. 2º, § 1 º da
Resolução Administrativa TRT 19ª Região Nº 011/2003 , de
18.11.2003, e o contido no Protocolo nº 88.257/2010 , de 30-
09-2010,

  R E S O L V E

  ALTERAR a composição dos Membros da COMISSÃO DE
SINDICÂNCIA, instituída pela Portaria TRT 19ª GP Nº
1100/2010, de 21-09-2010, publicada no DEJT de 29-0 9-2010,
dispensando o servidor ANTÔNIO HENRIQUE TEIXEIRA NETO,
Técnico Judiciário, e designando o servidor ROBERTO TENÓRIO
CAVALCANTE, Analista Judiciário, para compor a referida
comissão.

  OS EFEITOS da presente Portaria vigoram a partir
desta data.

  Dê-se ciência, cumpra-se e
  Publique-se.

  Maceió, 21 de outubro de 2010.

• Original assinado

VANDA MARIA FERREIRA LUSTOSA
    Desembargadora Presidente